
 
Concurso Público - Edital n.º 129/2023  

 

Página 1 de 1 

 

O Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições 

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em 

conjunto com a Comissão Especial de Seleção de Pessoal, nomeada através da Portaria nº 2.947/2022, resolve:  

 

TORNA PÚBLICO 
 

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita e prova de títulos dos candidatos ao Concurso Público, nos termos da 

legislação pertinente e das normas estabelecidas no edital de abertura nº 81/2023, após análise dos recursos: 

 

ONDE SE LÊ: 
ATENDENTE DE SAÚDE – PLANTONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

274186 MAX DANIEL DE DEUS 10/06/1997 14,00 16,00 14,00 28,00 72,00 3,00 75,00 Classif. 

 

LEIA-SE: 
ATENDENTE DE SAÚDE – PLANTONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

274186 MAX DANIEL DE DEUS 10/06/1997 14,00 16,00 14,00 28,00 72,00 5,50 77,50 Classif. 

 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Umuarama - PR, 14 de julho de 2023. 

 

 

 

Alexandre Faker Ribeiro 

Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público  

da Prefeitura Municipal de Umuarama – PR 

 


